411131745488 شماره اقتصادي: موسسه تحقیقاتی رنگ امیرکبیر (مترا) نام خریدار:

1463738893 کد پستی:  تهران، بلوار مرزداران، خیابان ابراهیمی، برج اداري- تجاري الوند، طبقه 12، واحد 1205 نشانی:

4,000,000 ریال جمع کل

360,000 ریال مجموع مالیات بر ارزش افزوده و عوارض

4,360,000 ریال قیمت کل:  چهار میلیون وسیصد و شصت هزار ریال

پیشنهاد قیمت

قیمت (ریال) ارزش افزوده قیمت واحد تعداد واحد  محصول

ف
ردی

4,360,000 360,000 4,000,000 1 مرتبه reportSys و faxSys نصب و راه اندازي مجدد 1

4,360,000 360,000 جمع مبلغ (به ریال)

محصولات سفارشی

QUO-02106-F4G8W8 شماره: 

1398/9/2 تاریخ: